



|                                         |                                                                              |                                                           |                                       |
|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Brändinimi<br><b>Taffel</b>             | Tuotenimi<br><b>Taffel Kartanon välipala pähkinä- ja hedelmäsekoitus 60g</b> |                                                           |                                       |
| Nettosisältö<br><b>60 Gramma</b>        | Toiminnallinen nimi<br><b>Pähkinä- ja hedelmäsekoitus</b>                    | Säännelty tuotenimi<br><b>Pähkinä- ja hedelmäsekoitus</b> | Myyntierän koko<br><b>15</b>          |
| GTIN<br><b>06410381092312</b>           | Tavarantoimittajan tuotenumero<br><b>475009231</b>                           | Valmistusmaa<br><b>Tanska 208</b>                         | Pakkaustyyppi<br><b>Pussi / kassi</b> |
| Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta<br>- | Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta<br><b>270 Päivää</b>                    | Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta<br>-                    |                                       |

Eksoottiset hedelmät tuovat tähän pähkinäsekoitukseen aurinkoista makeutta. Rouskuviksi paahdetut maa- ja cashewpähkinät tanssahtelevat makeiden papajan, ananaksen ja mangon makujen kanssa hilpeän taidokkaasti. Pähkinä arkeen ja juhlaan!

Ainesosalista

**maapähkinä** 50 % (**maapähkinä**, auringonkukkaöljy, suola 1,1 %), kuivatut hedelmät 30 % (papaya, ananas, mango, guava, sokeri, hapettumisenestoaine (sitruunahappo), säilöntäaine (**rikkidioksidi**)), **cashewpähkinä** 20 %, (**cashewpähkinä**, auringonkukkaöljy, merisuola 1 %). Saattaa sisältää pieniä määriä **mantelia**, **pekaanipähkinää** ja **pistaasipähkinää**.

Käyttöohje

-

Säilytysohje

Säilytetään kuivassa ja viileässä sekä valolta suojattuna.

Lämpötila  
Minimi: 18 °C   Maksimi: 22 °C

Allergeenit

|                                           |                             |                           |                                  |                                        |                              |                              |
|-------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|----------------------------------|----------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Gluteeni<br>-                             | Äyriäiset ja -tuotteet<br>- | Munat ja -tuotteet<br>-   | Kalat ja -tuotteet<br>-          | Maapähkinät ja -tuotteet<br>Sisältää   | Soijapavut ja -tuotteet<br>- | Maito<br>-                   |
| Pähkinät ja -tuotteet<br>Saattaa sisältää | Selleri ja -tuotteet<br>-   | Sinappi ja -tuotteet<br>- | Seesaminsienet ja -tuotteet<br>- | Rikkidioksidi ja sulfiitit<br>Sisältää | Lupiini ja -tuotteet<br>-    | Nilviäiset ja -tuotteet<br>- |

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste  
100 Gramma

|                                     |                                |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Energia                             | 2097 Kilojoule, 501 Kilokalori |
| Rasvaa                              | 35 Gramma                      |
| Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja | 6,7 Gramma                     |
| Hiilihydraattia                     | 27 Gramma                      |
| Hiilihydraattia, josta sokereita    | 20 Gramma                      |
| Proteiinia                          | 18 Gramma                      |
| Suola                               | 0,88 Gramma                    |
| Ravintokuitu                        | 4,9 Gramma                     |
| Laktoosi                            | 0,01 Gramma                    |

Yhteystiedot

|            |                                                                                             |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| Tyyppi     | Markkinoija                                                                                 |
| Nimi       | Orkla Suomi Finland Oy Ab                                                                   |
| Osoite     | PL 62, 20101 Turku                                                                          |
| Nettisivut | <a href="https://www.orkla.fi/kuluttajapalvelu/">https://www.orkla.fi/kuluttajapalvelu/</a> |

Pakkausmerkit

-

Valmistusohje

Valmis nautittavaksi sellaisenaan.